Quæ virgo concipiet et pariet filium: et vocabit nomen eius emanuel. butirum et mel comedet: ut sciat reprobare malum et eligere bonum. Deo g. v. Vox clamatur in deser. **Sup Bndict.** Abissus est gabriel angelus ad mariam virginem desponsatus.

Re Colk. sata ioseph. **P**rosta quæ sum omnipotens deus ut redemptoris nostre vettura solentitas: et pnt nobis vite subsidia pferat: et eterne btitudinis pnia largiat. Per dñm.

Nulla suffragia i matutinis dicunt sed pces miores ad oēs horas. In scdis vs sup psal. vespaz. **Al.** ponet dño glam et laudē eius in isulis nūciabūt. qd ecce vñiet et nō tardabit. **Hym n.** Cōditor alme syderū. **Ca plm dñicale. et dñicis Colk.** dicunt et lōge pces ad vs tñi qz diu añe d. cantat. **Ad suffragia Al.** Abissus est gabriel. **vs. cū Colk.** De q de bte marie virgis vtero. dicat ad matutinas et ad vs vsqz in vigilia natiuitatē chñ. **Feria quinta.** Inuita. Regē vctuz to. **vs Sup noct. Al.** Cōsolami pfor lamini pple me dicit dñs vi. v.

Quæ possidebit eos domus israel sup terrā dñi i seruos et ancillas. et erunt capiētes eos q se ceperūt. et subiciēt exatores suos.

os. Et erit i die illa cñ requie tibi dederit de a labore tuo et a percussione tua. et a sinitute dura q an huius sumes pabolā istā p regē babilōis et dices. **Dec.**

Quo cessauit exator Lec. ij. q enit tributū. Cōtrinit dñs baculū ipioz. vga dñiantū cedentē pplos i indignatōe plaga isanabili subijciētē i furore gētes pseqntē crudelit. Cōqenit et siluit oīs fra gamisa et exultauit et abietes qz letate sūt sup te. et cedri libani. Et q domisti nō ascēdit q succidat

Infernus Lec. iij. nos. Dec. subter pcurbat est in occursum aduēt tui suscitauit tibi gētes oēs pncipes terre. Surrexerūt de solijs suis oēs pncipes nationū. vniuersi rñdebunt et dicēt tibi. Et tu vulnerat es sic et nos nri sitis effect. Detracta ē ad iferos supbia tua. et pcedit cadauer tuū. Subt testene tinea: et opimētū tuū erūt vermes. **Dec. v. añ lau.** Egrediet dñs de. **Laudes feriales si alie nō sūt iposite. Cap. et Col lec. de dñica. v. Vox clamatis. Sup Bnd. Al.** Vigilate aīo in prio ē dñs dñi. **Nota hec añ. aliqui nō d.** **Sup mgt añ.** Letami cū ibitū et exultate in ea oēs q diligēt eā ieteruū. **Nota hec añ pscripta dī sup ps vespaz. qd de añ. d. dī sup mgt.**

Feria sexta tuz dñm. S es dñi sicut et. et vos et vō putat f

Quæ abijt in m in ciuitatē mū zachar beth. Et r

Pectio se gelij quā r ptiōis nre mordia p tade hūili

Ma qz pe gen hūan medicam ref pria m pcederen

historia Et qd p ducte mū introiera dicitū vite devote b tatis pue or g nobi sublimita dit hūili nis qz ca **S**iquid gloria vī poris: q nitatis a nuat: vb